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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 673623 MUSCO BEATRICE1 DLF VENEZIA16/01/08

 674198 CARRARO ELEONORA2 COMINI PADOVA06/02/08

 668113 CATTANEO GINEVRA3 COMINI PADOVA25/11/08

 674112 CASOTTO ALESSANDRA4 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB16/07/08

 674176 PONTRELLI CLEMENTINA5 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB18/06/08

 675694 GIACOMELLI GRETA6 SCHERMA MOGLIANO29/03/08

 682586 LACQUANITI ELEONORA7 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI07/08/08

 682309 MATTIELLO LICIA8 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE11/11/08

 686096 PICHLER LISA9 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO22/02/08

 687682 TONON GIORGIA10 SCHERMA MOGLIANO24/06/08

 681296 DE CARLI GIOIA11 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI29/04/08

 676483 MORANDINI GINEVRA12 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI25/10/08

 689246 DENGO SILVIA PAOLA13 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA23/01/08

 681078 MARTIN NICOLE14 ARTE SCHERMA23/02/08

 693191 CATTARUZZA GIOVANNA15 CIRCOLO SCHERMA MESTRE10/10/08

 686597 CIARLI CAMILLA16 PENTAMODENA03/07/08

 690875 MEI LAURA17 SCHERMA DOLOMITI13/09/08

 687798 BIGARELLO MARGHERITA18 DLF VENEZIA12/08/08

 681041 KATZURIN NAIDE19 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA30/11/08

 680457 MORANDI BONACOSSI CECILIA20 COMINI PADOVA20/06/08

 689137 TONA LISA21 SCHERMA VITTORIO VENETO14/09/08

 685950 NALESSO CARLOTTA22 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA28/07/08

 695777 RONCALI EMILY23 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO12/11/08
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CATTANEO GINE - PDCOM (Padova)

 -

MARTIN NICOLE - TVART (Montebelluna)

KATZURIN NAID - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

TONON GIORGIA - TVMOG (Mogliano Veneto)

 -

 -

LACQUANITI EL - VRBEN (Verona)

MUSCO BEATRIC - VEDLF (Venezia)

 -

CIARLI CAMILL - MOPEN (Modena)

MEI LAURA - BLDOL (Belluno)

MATTIELLO LIC - FCCS (Forlì)

TONA LISA - TVVIT (Vittorio Veneto)

 -

PICHLER LISA - BZCS (Bolzano/Bozen)

PONTRELLI CLE - PDPET (Padova)

 -

CATTARUZZA GI - VEMES (Venezia)

BIGARELLO MAR - VEDLF (Venezia)

MORANDINI GIN - VRBEN (Verona)

NALESSO CARLO - PDANT (Padova)

 -

CASOTTO ALESS - PDPET (Padova)

GIACOMELLI GR - TVMOG (Mogliano Veneto)

 -

RONCALI EMILY - TVCAS (Castelfranco Veneto)

DE CARLI GIOI - VRBEN (Verona)

DENGO SILVIA  - PDANT (Padova)

MORANDI BONAC - PDCOM (Padova)

 -

CARRARO ELEON - PDCOM (Padova)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  23Girone

 668113 CATTANEO GINEVRA PDCOM Qualificata 1,00  24  25  1 1 1  4

 674198 CARRARO ELEONORA PDCOM Qualificata 1,00  11  19  8 2 2  1

 674176 PONTRELLI CLEMENTINA PDPET Qualificata 1,00  7  25  18 3 3  3

 686096 PICHLER LISA BZCS Qualificata 0,80  14  23  9 4 4  3

 673623 MUSCO BEATRICE VEDLF Qualificata 0,80  12  21  9 5 5  2

 674112 CASOTTO ALESSANDRA PDPET Qualificata 0,80  10  23  13 6 6  2

 675694 GIACOMELLI GRETA TVMOG Qualificata 0,80  9  20  11 7 7  4

 682586 LACQUANITI ELEONORA VRBEN Qualificata 0,75  8  17  9 8 8  1

 687682 TONON GIORGIA TVMOG Qualificata 0,60  5  19  14 9 9  2

 681296 DE CARLI GIOIA VRBEN Qualificata 0,60  3  18  15 10 10  4

 676483 MORANDINI GINEVRA VRBEN Qualificata 0,60  2  19  17 11 11  2

 690875 MEI LAURA BLDOL Qualificata 0,60  2  19  17 11  3

 682309 MATTIELLO LICIA FCCS Qualificata 0,40  0  20  20 13 13  3

 687798 BIGARELLO MARGHERITA VEDLF Qualificata 0,40 -3  17  20 14 14  4

 689246 DENGO SILVIA PAOLA PDANT Qualificata 0,25 -3  15  18 15 15  1

 681041 KATZURIN NAIDE BOZIN Qualificata 0,25 -7  12  19 16 16  1

 681078 MARTIN NICOLE TVART Qualificata 0,25 -9  9  18 17 17  1

 680457 MORANDI BONACOSSI CECILIA PDCOM Qualificata 0,20 -6  16  22 18 18  3

 693191 CATTARUZZA GIOVANNA VEMES Qualificata 0,20 -9  12  21 19 19  2

 689137 TONA LISA TVVIT Qualificata 0,20 -13  7  20 20 20  4

 686597 CIARLI CAMILLA MOPEN Qualificata 0,00 -17  8  25 21 21  3

 685950 NALESSO CARLOTTA PDANT Qualificata 0,00 -20  5  25 22 22  4

 695777 RONCALI EMILY TVCAS Qualificata 0,00 -20  5  25 22  2
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GPG interregionale Veneto Trentino A.A. Emilia R.

Conegliano (TV) - GPG interregionale Veneto TrentiFioretto femminile 16:20Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 KATZURIN NAIDE 681041 3 1 V 3  0,250 -7  12BOZIN

 2 MARTIN NICOLE 681078 V 0 4 0  0,250 -9  9TVART

 3 LACQUANITI ELEONORA 682586 V V V 2  0,750  8  17VRBEN

 4 DENGO SILVIA PAOLA 689246 4 V 3 3  0,250 -3  15PDANT

 5 CARRARO ELEONORA 674198 V V V v4  1,000  11  19PDCOM

 2Girone N.

 1 RONCALI EMILY 695777 0 3 1 1 0  0,000 -20  5TVCAS

 2 MORANDINI GINEVRA 676483 V V V 4 0  0,600  2  19VRBEN

 3 TONON GIORGIA 687682 V 3 V 1 V  0,600  5  19TVMOG

 4 CATTARUZZA GIOVANNA 693191 V 4 0 2 1  0,200 -9  12VEMES

 5 CASOTTO ALESSANDRA 674112 V V V V 3  0,800  10  23PDPET

 6 MUSCO BEATRICE 673623 V V 1 V V  0,800  12  21VEDLF

 3Girone N.

 1 MEI LAURA 690875 4 V V 0 V  0,600  2  19BLDOL

 2 PONTRELLI CLEMENTINA 674176 V V V V V  1,000  7  25PDPET

 3 CIARLI CAMILLA 686597 1 4 2 0 1  0,000 -17  8MOPEN

 4 MORANDI BONACOSSICECILIA 680457 3 4 V 0 4  0,200 -6  16PDCOM

 5 PICHLER LISA 686096 V 3 V V V  0,800  14  23BZCS

 6 MATTIELLO LICIA 682309 3 3 V V 4  0,400  0  20FCCS

 4Girone N.

 1 NALESSO CARLOTTA 685950 0 0 4 1 0  0,000 -20  5PDANT

 2 CATTANEO GINEVRA 668113 V V V V V  1,000  24  25PDCOM

 3 TONA LISA 689137 V 0 1 1 0  0,200 -13  7TVVIT

 4 BIGARELLO MARGHERITA 687798 V 1 V 3 3  0,400 -3  17VEDLF

 5 DE CARLI GIOIA 681296 V 0 V V 3  0,600  3  18VRBEN

 6 GIACOMELLI GRETA 675694 V 0 V V V  0,800  9  20TVMOG
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GPG interregionale Veneto Trentino A.A. Emilia R.

Conegliano (TV) - GPG interregionale Veneto Trenti

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

16:18Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CARRARO ELEONORA 06/02/08  674198 41 PDCOMSI

MUSCO BEATRICE 16/01/08  673623 52 VEDLFSI

PICHLER LISA 22/02/08  686096 73 BZCSSI

CATTANEO GINEVRA 25/11/08  668113 144 PDCOMSI

GIACOMELLI GRETA 29/03/08  675694 165 TVMOGSI

PONTRELLI CLEMENTINA 18/06/08  674176 216 PDPETSI

CASOTTO ALESSANDRA 16/07/08  674112 317 PDPETSI

LACQUANITI ELEONORA 07/08/08  682586 358 VRBENSI

KATZURIN NAIDE 30/11/08  681041 429 BOZINSI

CATTARUZZA GIOVANNA 10/10/08  693191 4710 VEMESSI

MATTIELLO LICIA 11/11/08  682309 5111 FCCSSI

MORANDI BONACOSS CECILIA 20/06/08  680457 5212 PDCOMSI

DE CARLI GIOIA 29/04/08  681296 5313 VRBENSI

BIGARELLO MARGHERITA 12/08/08  687798 5414 VEDLFSI

TONON GIORGIA 24/06/08  687682 6515 TVMOGSI

MARTIN NICOLE 23/02/08  681078 6616 TVARTSI

DENGO SILVIA PAOLA 23/01/08  689246 7917 PDANTSI

MORANDINI GINEVRA 25/10/08  676483 9918 VRBENSI

CIARLI CAMILLA 03/07/08  686597 12419 MOPENSI

TONA LISA 14/09/08  689137 14820 TVVITSI

NALESSO CARLOTTA 28/07/08  685950 14921 PDANTSI

MEI LAURA 13/09/08  690875 16922 BLDOLSI

RONCALI EMILY 12/11/08  695777 9.99923 TVCASSI
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GPG interregionale Veneto Trentino A.A. Emilia R.

Conegliano (TV) - GPG interregionale Veneto Trenti

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

16:17Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MEI LAURA 13/09/08 690875  169BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

KATZURIN NAIDE 30/11/08 681041  42BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

PICHLER LISA 22/02/08 686096  7BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN SI

MATTIELLO LICIA 11/11/08 682309  51FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

CIARLI CAMILLA 03/07/08 686597  124MOPEN-PENTAMODENA SI

DENGO SILVIA PAOLA 23/01/08 689246  79PDANT-ANTONIANA SCHERMA - PADOVA SI

NALESSO CARLOTTA 28/07/08 685950  149SI

CARRARO ELEONORA 06/02/08 674198  4PDCOM-COMINI PADOVA SI

CATTANEO GINEVRA 25/11/08 668113  14SI

MORANDI BONA CECILIA 20/06/08 680457  52SI

CASOTTO ALESSANDRA 16/07/08 674112  31PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

PONTRELLI CLEMENTINA 18/06/08 674176  21SI

MARTIN NICOLE 23/02/08 681078  66TVART-ARTE SCHERMA SI

RONCALI EMILY 12/11/08 695777  9.999TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

GIACOMELLI GRETA 29/03/08 675694  16TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

TONON GIORGIA 24/06/08 687682  65SI

TONA LISA 14/09/08 689137  148TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI

BIGARELLO MARGHERITA 12/08/08 687798  54VEDLF-DLF VENEZIA SI

MUSCO BEATRICE 16/01/08 673623  5SI

CATTARUZZA GIOVANNA 10/10/08 693191  47VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

DE CARLI GIOIA 29/04/08 681296  53VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

LACQUANITI ELEONORA 07/08/08 682586  35SI

MORANDINI GINEVRA 25/10/08 676483  99SI
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